会 議 録（概要）

会議の名称 令和６年度 赤泊学校給食センター運営会議

開催日時

令和７年３月２７日（木）

監査１４時００分～

会議１５時３０分 開会 １６時３５分 閉会

場所 赤泊中学校 会議室

議題

（１）令和６年度 学校給食に関する事業報告

（２）令和６年度 学校給食の取り組み

（３）令和６年度 決算報告及び監査報告

（４）令和７年度 物資の選定、献立作成について

（５）令和７年度 給食費の集金（案）について

（６）令和７年度 学校給食の運営（案）について

（７）令和７年度 学校給食費の通知（案）について

（８）その他

・令和７年度給食運営委員（案）について

・令和 7 年度給食運営委員及び給食主任名簿の提出につい

 て

会議の公開・非公開

（非公開とした場合

は、その理由）

公開

出席者

≪委員等≫

赤泊中学校 校  長 本間 学 （会長）

〃 保護者代表 渡邉 みゆき ＰＴＡ副会長

赤泊小学校 校  長 土屋 雅朗 （副会長）

〃 保護者代表 渡邉 伸也 ＰＴＡ会長

≪事務局≫

 所長    甲斐 三代

主任栄養士 大地 明美

調理主任  高津 君枝

事務主任  風間 景子

会議資料
次第、事業報告、取り組み、決算報告、給食費の集金、学校給

食の運営等について資料を配布する。

傍聴人の数 なし

備考

会議の概要（発言の要旨）

発言者 議題・発言・結果等

事務局 甲斐所長

本間会長

（赤泊中校長）

議事進行:本間会長

事務局 風間

運営委員 A

事務局

事務局 大地

事務局 風間

保護者代表委員

（渡邉みゆき委員）

事務局 大地

事務局 風間

事務局 風間

事務局 風間

◆委員の出席及び会議の成立を確認

１ 開会のあいさつ

２ 議題

（１）令和６年度 学校給食に関する事業報告

   資料説明

質問…異物混入があった場合、保護者には知らせないのか？

回答…危険異物（金属片等）の場合は保護者へ通知する。

   今回の件は、非危険異物であり、喫食後の報告であった。

（２）令和６年度 学校給食の取り組み

   資料説明

（３）令和６年度 決算報告及び監査報告

    決算報告

    決算監査報告

（４）令和７年度 物資の選定、献立作成について

   資料説明

（５）令和７年度 給食費の集金（案）について

   資料説明 ・・・承認

（６）令和７年度 学校給食の運営（案）について

資料説明 ・・・承認

（７）令和７年度 学校給食費の通知（案）について

資料説明 ・・・承認

（８）その他

  ・令和７年度給食運営委員（案）について

事務局 風間

土屋副会長

（赤泊小校長）

資料説明 ・・・承認

・令和７年度給食運営委員及び給食主任名簿の提出について

３ 閉会のあいさつ